Сведения о доходах, об имуществе муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в Совете муниципального района «Дульдургинский район», и членов их семьи за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№ п/п
	Ф.И.О. 
(наименование должности)
	Декларированный годовой доход за 2021год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	Вид недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспорт - 
ные средства
	Вид недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Лхасаранова Марина Дамбаевна
консультант
	641 007,70 
	Пай на земли сель/хоз.
Назначения (1/684)

Земельный участок
Жилой дом 
(долевая 1/2)
	




1200

56
	
Россия 



[bookmark: _GoBack]Россия

Россия
	_
	
	
	







